
 
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «17»июня 2020 г. № 1613 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава органа управления 

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

 1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 03.06.2016 № 1594 «Об утверждении состава управления 

гражданской обороны муниципального образования «Город Магадан», 

заменив в приложение слова «Муклецов Александр Викторович – начальник 

спасательной службы медицинского обеспечения гражданской обороны, 

главный врач ГБУЗ «Магаданская областная больница» словами «Сук Роман 

Васильевич – И.о. главного врача ГБУЗ «Магаданская областная больница». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана И.В. Бондаря.  

 

 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


